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Dette fikk vi til i 2023! 
  
Navn på lokalforening: Vestfold arkitektforening, VAF 
Antall medlemmer: 115 
Styre: 
Leder – Charlotte Hyldahl, KB Arkitekter (på valg)  
Kasserer – Benjamin Eriksen, KB Arkitekter (ikke på valg) 
Sekretær – Anne-Berit Bergstad, Norconsult (trer ut) 
Styremedlem Sven Krohn, tidligere SPIR Arkitekter (trer ut) 
Styremedlem – Johan A. Jordtveit, KB Arkitekter (på valg)  
Revisor – Kjartan Murel, KB Arkitekter (ikke på valg) 
 
Årsrapport 2023: 
VAFs strategi og program utvikles sammen med NLA og NIL Vestfold i et godt og 
konstruktivt samarbeid gjennom mange år. Bærekraft har vært et gjennomgående tema 
sett i sammenheng med byliv – samt å sette søkelys våre egne (fag)roller. 
 
Høydepunkter fra ‘23: 
Studietur til Økerntaket og the Plus i Mangor som NLA stod for. The Plus og 
virksomhetens bærekraftstrategi var meget inspirerende. Takhagen på Økernportalen er 
et flott tiltak.. Et meget vellykket arrangement både faglig og sosialt. The Plus er et 
prosjekt til inspirasjon og beundring, men arkitekturen på Økernprotalen vakte debatt i 
VAF. Og debatt ble det da fagsjef Kai Reaver møtte Sigmund Sontum, lokal arkitekt og 
med i AO. Debattemaet var 'Arkitektonisk kvalitet og miljø i bred forstand’. Det ble en 
heftig, men givende diskusjon om hvordan fagfeltet kan utvikles ved å la seg inspirere av 
vår kulturhistorie, og med et kritisk blikk på modernismen favne fremtidens 
utfordringer. VAFs sommerfest ble holdt på vakre Veierland med guidet tur, lokal buffet 
og intimkonsert. VAF har valgt å støtte Færder biennalen, et lokalt kulturelt og 
tverrfaglig initiativ. Vi støtter også fortsatt HPS (Handlingsplan for Tønsberg sentrum: 
offentlig/privat samarbeid) som gjør et viktig strategisk (og tverrfaglig) arbeid i Tønsberg 
sentrum. NIL Vestfold har blant annet arrangert en spennende befaring på Labakken 
skole. VAF vil også følge opp på medlemmenes ønske om flere foredrag, sosiale 
sammenkomster og befaringer. Vi har hatt suksess med fredagspils for både 
medlemmer og ikke-medlemmer. Neste foredrag blir med La La Tøyen 06.mars.  
 
I VAF holder vi nyttårskur i stedet for julebord, inspirert av Arkitektforeningen i 
København og vi kombinerer det med Pecha Kucha. Også i år var det stor suksess; med 
innslag av Tellus Arkitekter v/ Sverre Aaker Sondresen og Eivind Hanch-Hansen, Tyri 
Arkitekter v / Thomas Nesheim, 4Dsign v / Tonje Tjønneng-Haukås, Landskapskollektivet 
v/ Frode Bjærum Pedersen og Lotte Malene Kihle samt innslag om urbanisme, v/ 
masterstudent Charlotte Hyldahl. 

 
I 2024 planlegges en debatt med temaet ‘’Selvtillit’’ om byutvikling i Vestfolds store 
byer; Holmestrand, Horten, Tønsberg, Sandefjord og Larvik. Vi satser på å få Gro 
Sandkjær Hanssen som fasilitator. 
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På vegne av VAF 
Charlotte Hyldahl, Styreleder 
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VAF Nyttårskur ’24 + Pecha Kucha hos KB Arkitekter        Foto: Charlotte Hyldahl 

 
 


